令和４年１０月３日

保護者 様

                                    ふじみ野市立東原小学校

                                    校 長   茂 垣  潔

校内音楽会（保護者公開）開催のご案内

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に深いご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度は「校内音楽会」を下記の日程により開催いたします。日頃の学習の成果を是非ご覧いただ

きたくご案内申し上げます。今年度はコロナ感染拡大防止のため、学年ごとの公開とし、各家庭１名、お子

さんの演奏がある部のみの参観となります。入場時間や座席配置については、下記のようにさせていただき

ます。保護者の皆様にはご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１ 日時・会場   令和４年１１月５日（土）・ふじみ野市立東原小学校 体育館

  保護者公開日時間（６部制）※さくら学級は交流クラスに入ります。

    ①赤４クラス ８：３５～９：０５       ②赤３クラス  ９：１５～９：４０

    ③青３クラス ９：５０～１０：１５      ④青３クラス １０：２５～１０：５０

    ⑤黄４クラス１１：００～１１：３０      ⑥黄３クラス １１：４０～１２：０５

赤クラス前半  ①３－１→ １－１→ ３－４→ ５－１

赤クラス後半  ②２－１→ ４－１→ ６－１

  青クラス前半  ③１－２→ ３－２→ ５－２

  青クラス後半  ④２－２→ ４－２→ ６－２

  黄クラス前半  ⑤１－３→ ３－３→ １－４→ ５－３

  黄クラス後半  ⑥２－３→ ４－３→ ６－３

２ 座席配置

３ その他

  （１）演奏が終了し、座席消毒後に入場できるようにします。演奏途中の出入りはできません。

     マスクの着用・検温・手指消毒のご協力をお願いします。会場内で飲食はできません。

  （２）ビデオ及び写真は、家庭内で鑑賞する目的でのみ撮影してください。

   特に、三脚の使用や演奏等の妨げとなるためフラッシュ撮影はご遠慮ください。

（３）上履き並びに履き物を入れる袋を各自持参し、履き物は手元に置いてください。

 ※感染状況により上記の予定に変更がある場合には、後日メールにてご連絡いたします。

保護者席 保護者席

ステージ

保護者出入口

保護者席について

・各家庭１名のみの参観となります。

※（やむを得ず小さなお子さんをお連れになる場合は、

膝に抱えての鑑賞になります）

・保護者席は、事前に児童がくじ引きをして決めます。

・各家庭１名分の座席指定となります。

・椅子をご用意いたします。

・部ごとの入れ替えとなります。（６部制）

・感染症対策のために座席の間は離 してあります。